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Ethernet Switch
10/100M

¢ BapuaHTbl ¢ 5 nnm 8 noptamu

¢ BapwuaHTel ana Gigabit Ethernet

* [1pOYHbLI MeTanInYecknin Kopnyc

* KomnakTHaa KOHCTpyKUUA

¢ [1Ba pe3epBHbIX BXoaa anektponutanua 12/24/48 B
NnocT. Toka

* BapuaHTbl ¢ MEAHBIM Y BOJIOKOHHO-ONTUYECKUM UHTEP-
¢eicom (MHOoromo0BbIM M OAHOMO/OBbIM)

¢ PasnuuHble ceptudukatol: CE, FCC, cULus, knacc | Div.
2/ATEX Zone 2, DNV/GL

OcHoOBHbIE AaHHbIe ANA 3aKa3a

Bepcua CeTeBoii BbikntoyaTens, unmanaged, Fast Ethernet,
KonnuectBo noptos: 6 x RJ45, 2 * SC Multi-mode,
IP30,-40 °C...75 °C

3akas Ne 1240920000

Tun IE-SW-BLO8T-6TX-2SC
GTIN (EAN) 4050118028928
Kon. 1 Wryka
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ROHS CooTBeTcTBOBaTH
UL File Number Search Cawnt UL
Ceptudukat Ne (cULus) E141197
Homep ceptudmkarta (cULUsEX) E223527
Pasamepb! u macchbl
ny6buna 70 mm ny6una (aonmos) 2.7559 inch
BeicoTa 115 mm BeicoTa (B gtoimax) 45275 inch
LunpuHa 50 mm LLnpuHa (B grorimax) 1.9685 inch
Macca HeTTO 275¢g
TemnepaTypbl
TemnepaTypa XpaHeHua -40 °C...85 °C Pa6ouan Temnepatypa -40°C..75°C
BnaxHocTb 5-95 9% (6e3

KOHAEeHcauum)

JkonoruyecKkoe COOTBeTCTBME

usgenua

CocTosHue cooTBeTcTBMA ROHS

COOTBeTCTByeT C ucknrvyeHnem

UcknoueHne ns RoHS (ecnun 7a, 7cl

NPUMEHUMO,/N3BECTHO)

REACH SVHC Lead 7439-92-1

SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289

MTBF

MTBF B cooTBeTcTBUM CO cTaHAapTOM Telcordia (Bellcore), GB
Bpemsa paboTsl (4ackl), MUH. 2428212 h

FapanTua

Mepuopa BpemeHn

5 net

Nutepdencobl

CTEeK/1I0BONOKOHHbIE nopThbl

100BaseFX noptbl
(coeanHeHune SC),

MopTsl RJ45

10/100BaseT(X), auto
negotiation, MNMonHo-/

Multimode MoNyaynAeKCHbIA PEXNUM,
CoeguHeHnune Auto MDI/
MDI-X
DyHKkunoHanbHbIN 610K DIP- 1x ana aktneauuun/ Konunuectso noptoe 6 x RJ45, 2 * SC Multi-
nepeknoyartesb neakTuBaumm mode
3alWMTLl OT WTOPMa
LIMPOKOBELLATENbHBIX
nakeToB

CeeToanoaHas nHamMkaums

PWR1, PWR2, 10/100M
(TP-Port), 100M
(ONTOBONOKOHHBLI NOPT).
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Pa6bouan Temnepatypa, Makc. 75 °C Pabouan Temnepatypa, MUH. -40 °C

BnaxHocTb 5-95 % (6es TemnepaTypa XpaHeHus, Makc. 85 °C
KOHAEeHcauum)

Temnepatypa XpaHeHuA, MUH. -40 °C

TexHuuyeckue AaHHbIEe

OcHoBHoIA MaTepuan Kopnyca AntoMuHUn Bua moHTaxa DIN-pelika

Bua sawutsl IP30 CkopocTb Fast Ethernet

KommyTtaTtop unmanaged

TexHonorua

Mepepnaya paHHbIX

Store and Forward

anaBneHme NMOTOKOM

IEEE 802.3x YnpaBneHue
notokoM, YnpasneHve
noTtokom - Back-Pressure

IEEE 802.3 for 10BaseT,
IEEE 802.3u for
100BaseT(X) and
100BaseFX, IEEE 802.3x

CranpapTHbIi

for flow control

XapakTepucTMKU KOMMYTaTOpPOB

Pasmep Tabnuubl MAC

2K

Pasmep nakeTtHoro 6ydepa

768 kBit

Monoca nponyckanna o6beguHutensHon 1.6 Gbit/s

nnatbl

XapaK'repucTuKu ONTOBOJIOKOHHOIO npuemMmonepegatTyvka

CkopocTb nepegaum 100 Méwut/c

Tun npuemonepenaTymka Multimode

Tun pasbvema SC-Duplex

[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 5 km

JInvHa BonHbI ™. 1300 nm
JAnviHa BONHbI ™
MUH. 1260 nm
Makc. 1360 nm
JAnviHa BONHbI RX
MVH. 1100 nm
Makc. 1600 nm

MpuHMaemasa MOLHOCTb MWH. -32 dBm
Makc. -3 dBm

MouwHocTs nepenaun MWH. -20 dBm
Makc. -10 dBm

BlopkeT kaHana cBA3sun 12 dB

AnekTponutaHue

3alwmTta oT NepenostoCoBKN nveeTtca

HanpsxeHue nutaHuns 12/24/48 V DC, 2 pesepBHbIX BXofa

MoTtpebnaemsbliii TOK 0,22 Anpn 24 B

3alwmTa oT neperpyskun no Toky 1.1A

CoeguHeHune 1 cbeMHbIN 4-NONIOCHBIN KNeMMHBbI 610K

[nanasoH HanpsXeHua NuTaHna Tun HanpsaxeHna DC
HanpsxeHue, MyH. 9.6V
HanpsxeHue, makc. 60V
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BapbiBoONacHble obnactun

UL/cUL, knacc | pasgen 2,

rpynnel A, B, Cu D, ATEX
Zone 2 Ex ec lIC T4 G,
EN IEC 60079-0, EN IEC
60079-7

CsobogHoe nageHune

Mo cTtanpapty
IEC 60068-2-32

Hopmsbl no 9MC EN 55032, EN 55035, Bubpauma no craHgapty IEC

FCC Part 15 Subpart B 60068-2-6

Class A, IEC 61000-4-2

ESD: Contact: 6 kV; Air: 8

kV, IEC 61000-4-3 RS: 80

MHz - 6 GHz: 10 V/m, IEC

61000-4-4 EFT: Power:

2 kV; Signal: 2 kV, IEC

61000-4-5 Surge: Power:

2 kV; Signal: 1 kV, IEC

61000-4-6 CS: 10V, IEC

61000-4-8 PFMF: 100A/

m
YnapHas Harpyska no ctaHgapty IEC CynoxoacTtso DNV

60068-2-27
Hopma 6e3onacHocTtu UL508
Knaccudumkaummn
ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC000734
ETIM 10.0 EC000734 ECLASS 9.0 19-17-01-06
ECLASS 9.1 19-17-01-06 ECLASS 10.0 19-17-04-02
ECLASS 11.0 19-17-04-02 ECLASS 12.0 19-17-04-02
ECLASS 13.0 19-17-04-02 ECLASS 14.0 19-17-04-02
ECLASS 15.0 19-17-04-02
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YcTaHOBOYHbBIN KOMMONEKT ANA YyCTaHOBKU B 19-A10MMOBbIEe CTOUKMU

CnpaBoOYHbIN IUCTOK TEXHUUYECKM

e [lnA MOHTaxa yCTPOWNCTB, NpefHa3HaYeHHbIX 4nA
yctaHoBku Ha [INH-peiikax, B 19-a10MMOBBIX CTOMKax

OcHoBHbIE flaHHbIE AN1A 3aKa3a

Tun RMKIT Bepcusa

3akasz Ne 1241440000 Kit for 19"-rack mounting
GTIN (EAN) 4050118029154

Kon. 18T

Ethernet

¢ Moaxoaut ana Kat. 5 (no 100 Ml'y) n Kar. 6 (no 250
MTru, knacc E)

¢ Moaxoaut ana PoE+ (no ctaHpgapTty IEEE 802.3at, IEEE
802.3bt, Tn 3 n 4)

e 3awumTa ana Bcex nap kabenen

¢ CoeaunHeHue yepes rHesga RJ45

* MeTannuueckunin kopnyc

OcHoBHbIE flaHHbIE AN1A 3aKa3a

Tun VDATA CAT6 Bepcusa

3akasz Ne 1348590000 Terminal rail fixing, Surge protection, Cat.6, PoE, 802.3 bt at Type 1,
GTIN (EAN) 4050118153002 802.3 bt at Type 2, 802.3 bt at Type 3, 802.3 bt at Type 4

Kon. 18T
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